CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 36 /CV-CĐBTP

V/v mời  họp Ban Chấp hành Công đoàn Bộ khóa II, kỳ họp thứ 11
	     Hà Nội, ngày 01  tháng 4 năm 2019

Kính gửi: ....................................................................................
.....................................................................................................

Thực hiện chương trình công tác toàn khóa và Kế hoạch công tác năm 2019, Ban Thường vụ Công đoàn Bộ Tư pháp triệu tập hội nghị Ban Chấp hành lần thứ 11, cụ thể như sau:

1. Thành phần:
1.1.  Đại biều mời:  Đảng ủy,  Lãnh đạo Bộ, Lãnh đạo Công đoàn Viên chức Việt Nam.

1.2. Đại biểu triệu tập:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn Bộ;

- Chủ nhiệm, Phó Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Công đoàn Bộ;

- Trưởng, Phó các Ban Công đoàn Bộ;

- Thành viên Ban Tổ chức – Văn phòng Bộ;
- Kế toán, Thủ quỹ Công đoàn Bộ.
2. Nội dung:

- Kiện toàn chức danh Chủ tịch Ban Chấp hành Công đoàn Bộ Tư pháp khóa II.

- Sơ kết công tác quý I, triển khai công tác quý II năm 2019.
3. Thời gian: 14h00 ngày 04 tháng 4 năm 2019 (thứ Năm).

4. Địa điểm: tại Hội trường A, nhà N1, trụ sở Bộ Tư pháp.

Ban Thường vụ Công đoàn Bộ kính mời các đồng chí bố trí thời gian tham dự./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đảng ủy Bộ (để báo cáo);

- Thứ trưởng Đặng Hoàng Oanh (để báo cáo);

- Lưu: CĐ Bộ.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Khương Thị Thanh Huyền

PAGE
2